



ABERSTEN

ADVOKATFIRMA

Black Cat Boards AB i konkurs – Information till kunder

Black Cat Boards AB försattes i konkurs den 12 oktober 2023. Konkursförvaltare är advokat Jonas Vandér, Advokatfirman Abersten i Gävle AB.

Black Cat Boards AB har utvecklat och sålt SUP, stand up paddle boards, samt tillbehör till dessa. Försäljningen har skett genom webbutiken blackcatboards.se sam via återförsäljare.

Det kan eventuellt bli aktuellt med utförsäljning av kvarvarande lager. Om du är intressent till bolagets hela rörelse, eller delar av den, ber vi dig ta kontakt konkursförvaltaren Jonas Vandér.

Allmän information

Reklamationer

Konkursbolaget har inte längre möjlighet att ta emot reklamationer. De kunder som önskar reklamera får i stället anmäla ersättningsanspråk till konkursförvaltningen i enlighet med instruktionerna under rubriken ”Anmälan av anspråk” nedan.

Returer

Om köpet gjorts före konkursen kan bytesrätt inte erbjudas eller returer accepteras. Kunder som har beställt varor online har en teoretisk rätt att enligt distansavtalslagen frånträda avtalet (ångerrätt) i två veckor, men till följd av konkursen kan någon utbetalning inte göras till kunden, i stället får kunden en fordran i konkursen. Det är alltså normalt sett enbart till kundens nackdel att efter konkursutbrottet ångra ett köp som gjorts före konkursutbrottet. Om du anser dig ha ett ersättningsanspråk mot konkursbolaget, följ instruktionerna i avsnittet ”Anmäla ersättningsanspråk i konkursen” nedan.

Presentkort

Från och med konkursdagen den 12 oktober 2023 kan konkursbolaget inte lösa in presentkort eller tillgodokvitton och inte heller sälja nya presentkort. Anspråk på grund av presentkort eller tillgodokvitto som inte kan utnyttjas kan anmälas till konkursförvaltningen enligt nedan.

Mer information om dina rättigheter som konsument när en butik går i konkurs finns exempelvis på Konsumentverkets websidor för konsumentinformation ”Hallå konsument!”,
<https://www.hallakonsument.se/klaga-angra-eller-anmala/dina-rattigheter-som-konsument/om-butik-stanger-eller-gar-i-konkurs/>.

Kunder som gjort sina köp på kredit, exempelvis med kreditkort eller avbetalningsköp, uppmärksammas på att de kan vända sig till kreditgivaren för att undersöka möjligheten till ersättning från kreditgivaren.

Anmälan av anspråk

Anspråk på ersättning på grund av reklamationer, presentkort, öppet köp eller annat kan anmälas till konkursförvaltningen på gavle@abersten.com. Ange "Anspråk Black Cat Board" i ämnesraden för ditt meddelande. Meddelandet ska innehålla följande uppgifter:

- namn på den som gör fordran gällande;
- postadress och eventuella andra kontaktuppgifter till den som gör fordran gällande; samt
- uppgifter om grunden för anspråket, exempelvis kopia på presentkortet om din fordran grundar sig på ett utställt presentkort eller kopia på kvitto och bilder eller annan dokumentation av felet om din fordran är en reklamation etc.

Sådana anspråk utgör oprioriterade fordringar i konkursen. Det går ännu inte att fastställa om det blir aktuellt med utdelning för oprioriterade fordringar. Om det blir aktuellt med utdelning kommer ett bevakningsförfarande att inledas och de som anmält fordringar till konkursförvaltningen kommer då att få information via Tingsrätten om hur bevakningsförfarandet går till.

Frågor

Eventuella frågor till konkursförvaltningen skickas med fördel till gavle@abersten.com. Frågor kan även ställas till oss per telefon, 026-12 26 20.